**Quero** quinquagesimo octavo etatis debeat esse tabellio. Et videtur quod pupillus possit esse tabellio ut. l. i. puberem. in principio. ff. de falsa doctrina. ut refert Bar. ubi tenet quod tabellio debet esse maior pupillo. Quia officium tabellionatus est officium publicum. l. generali. C. de tabellionibus. li. x. Sed pupillus non admittitur ad officia publica. l. pupillus. ff. de iust. et iur. ergo non ob. d. l. impuberem. quod loquitur in illo qui admittitur ad scribendum. Nam ad scribendum tantum potest adhiberi servus ut. l. servus. ff. de testa. di. l. impuberem. §. non tamen. ff. de sal.

**Sedecimo** quero nunquid aliquis possit creari tabellio infra tempora pubertatis. et post pubertatem conficiat instrumenta et exerceat officium. Bar. in allegata. l. impuberem. in principio. et non quod ibi qui eliguntur ad aliquod officium publicum dicit esse idonei eo tempore quo eliguntur. l. examinantis. §. i. ff. de ac. tu.

**Quero** xvij. nunquid tabellio excommunicatus possit conficere instrumenta publica. Bar. in. l. eadem. §. i. ad. l. iul. repetitum. Et est casus in aug. de pa. et consu. p. ducere. col. ij. et in aug. credentes. C. de here.

**Quero** xvij. nunquid tabellio infamis possit conficere instrumenta. Et videtur quod non. quod habetur loco testis. l. domicus. ff. de testa. sed infamis non potest esse testis. l. eadem. ff. ad. l. iul. repetitum. l. ij. §. lege. ff. de testi. **Priore** quod infamis non potest exercere aliquod officium publicum. sed officium tabellionatus est officium publicum ut dicta. l. generali. ergo etc.

**Priore** quod infamis repellitur ab omni dignitate. l. ij. C. de dignita. Sed officium tabellionis est dignitas. l. i. C. de manda. p. inci. ergo etc. Et ista partem tenet Inno. in ca. fraternitatis. in glo. in verbo deponitur extra de testi. Bar. in dicta. l. eadem. §. i. ff. ad. l. iul. repetitum. tenet contrarium scilicet quod infamis possit conficere. movetur quia officium tabellionatus non est dignitas sed est munus. ut notat glo. in. l. i. in fine. C. qui in. non pos. libro. xij.

**Constat** autem quod infames non excluduntur a muneribus. C. de his qui non imple. li. x. et l. i. C. de infami. Item infamis potest esse procurator in iudicio. ff. de exec. §. finali. Item potest esse arbiter. l. pedius. ff. de arb. Item potest esse tutor et curator. ut no. in summa tritu. libro. i. in ti. de infami. li. x. et est casus in. l. iij. §. est equis simus. ff. de postu. Item nec obstat si in eum. l. p. de ma. p. n. quod loquitur in notario principis assumpto ad scribendum negocia ipsius. Nam illud officium ad quod eligitur per principem est dignitas. ut ibi. Ideo infamis non potest illud exercere per dictam regulam. l. ij. C. de digni. Item non obstat si in eum quod no. glo. in. l. ij. §. miles de infami. quod loquitur in notario qui habet aliquod officium sibi iniunctum de publico. ut quod notarius ad bancum stipendium. sed nos loquimur de notario sumpto a partibus ad faciendum publicum instrumentum ad quod officium potest infamis assumi. sicut dicimus in iudice. nam si infamis est. et si sit datus partibus volentibus et non opponentibus de infamia valet eius iudicium vel sententia. ut no. Inno. in. c. cum super. de offi. dele. et Bar. in. l. quidam consulebant. de re iud. et spe. in ti. de iud. §. le. §. excipitur ver. item nunquid et ver. se. Item si in eum non obstat quod infamis non potest esse testis. quia testimonium producit ab altera partium tamen iniuria. et ideo non admittitur. Sed notarius qui assumitur ad scribendum instrumentum assumitur ab utroque contrahentium. ideo valet instrumentum. Ego autem teneo opinionem Inno. pro qua allego casum de probi. seu. alie. §. scriba. col. x. Non ob. rationes Bar. primo casu ubi dicit officium tabellionis est munus publicum. ut no. glo. in. l. i. §. C. qui mili. non pos. quod dico illam falsam et contra casum. l. generali. in fi. C. de tabul. li. x. ad quam Bar. ibi non respondet. Nam ibi expresse dicitur quod sit officium publicum. et quod sit officium publicum tenet Inno. in. c. i. extra de h. instru. quod autem non sit in utile munus publicum patet evidenter ex eius diffinitione. Nam dicitur ipsum publicum quod in administranda re publica sumpto siue titulo dignitatis subimus. que diffinitio habetur ad litteram in. l. honore. de mune. et hono. Item non obstat de tutore et procuratore et arbitro quod sunt perione que non habent of-